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nachi in eadem ponerentur : uride et ab eodem epi-

scopo privilegiumhabuisse et habere dicilur. Post-

modum lamen hortatu et rogaiu matris sua. in ea-

dem ecclesia presbyteros ct clericos posuit. Qui si-

quidem quia contra priorem et meliorem institu-

tioriem ibidem posili fuerunt, nec sibi nCc ecclesias

proficere potuerunt, imo pene defecerunt. Quocirca
dileetionis vestrai ^devotionem exhortamur, roga-
mus atque monemus, quatenus pro salute aiiima-

veslrae lioc omnimodo efficerestudealis, ul monachi

Beati Theodorici qui regulariter vivunt et in sancta

rcligione Deo serviunt, in ecclesia illa ponantur.

Iiitelligimus etenim quod eis est pluiinmm necessa-

ria, et prasveniente divina misericordia, et veslro

adjulorio, per eosdem poteril ad honorCmDeirecu-
lariter ordinari. 1

II.
Ad clerum Atrebatensem.— De eleclione episcopi.

Anno 1130.)
[Actes, etc,i'-!..., p. 206.]

RAINALDUS,Dei gratia Remorura archiepiscopus.

A clero, lriilitibus et universae plebi Atrebatensium,
salutem.

Credimus quod misericors Deus secundum mul-

tiludinem misericordiarum suarum Ecclesiam et

urbem veslram respexit et personam sapientem et

xeligiosam sacrisque canonihus compelenteni in

pastorem et episcopum vobis prafeeit. Hortamur

itaque universilatem vestram ac praesentibus liiteris

commonemus quatenus ipsuin debita reverentia ho-

noretis, ejus salubrihus exhortalionibus et admoni-

tionibus acquiescaiis, el ei tanquam boni filii bono

patri iu omnihus obediatis. Quia vero per guerra-
rum infestaliones gravia deliimeiila longo jam tem-

pore perpessi estis , in Temissionem peecatorum

yestroruni vobis injungimus quatenus ipsiiis consi-
" lio pacem statuatis, unde auctori et amatori pacis

placere valeatis, et unde multiplicem fruclum tam

in spirilualibus quam in temporalibus a Deo reci-

piatis. Yalele.

n&iN&iiMi II

'..;" ARCHIEPISCOPI REMENSIS

DIPLOMATA.

~Confirmatio fundalionis—Sancti-Jndoci-de~Nemorc. __

(Aiino112S.)

[Gall. Christ. t, X, col. 505, Instrum.]
In nomine sanctae et indiyiduaeTrinitalis, Patris,

et Filii, etSpiritus sancti.Amen. RAINALDUS,divina

propitianle misericordia Remorum archiepiscopus,
dileclo filio suo MILONIeeclesiaeSancta. Yirginis Ma-

riae et Sancti Judoei de Nemore praeposito, et ipsius
fratribus qui in cadem ecclesia regularem vitam

professi sunt, eorumque successoribus in eadem

observanlia permansuris in perpetuum.

Religiosis desideriis dignum est facilem praebere

consensum, ul fidelis devolio celerem sortialur ef-

fectum. Quia igitur vos, filii in Chrislo charissimi,
divina praeveniente graiia, vitam vestram sub regu- D

lari disciplina B. Augustini coercere, et communi-

*.er secundum sanctorum Patrum conslilutionem,

omnipotenti Deo deservire proposuislis, nos votis

vestris paterno congratulamur affeclu; unde etiam

pnstulationi veslrae juxla petitionem confratris no-

stri Ingeranni, Anibianensis Ecclesiae venerabilis

episcopi, benignitale debita annuimus, vilaenamque
canoiiicaeordinem, quam professi eslis, praesentis

priviiegii auctoritate firmavimus, et vos veslraque
pninia metropolitanaeauctoritatis proleclione muni-

vimus, universa etiam ad vcslram ecclesiam legitime

C peiiineniia, tam vobis quam successoribus vestris»

-_inperp_e____jii___corifirniamus,videlicet terram quam
Ingerannus de Monsleriolo dedit, in cujus partf,
ecclesia fundala est,ctqualuor capones quosErmaii
fridus de Cunniaco et fratersiiusliigerannuseideir
concesserunt ecclesise,et terram et nemus quaecon-
cessil Rorgo de Torlosonte ; ccclesiam de Buiriis, et
terram eidem pertinentem, et nemus quae concesse-
ruiit Hugo de Ponte et"Wiardus de Arguvio ; de-
cimas et lerram quas Drogp de Selincuria tradidit ;
decimas etiam et lerrani quas donavit Balduinus de

Cajo in Boloniensi patria ; praelerea quaecunque in

prajsenliaruni eadem ecclesia juste possidet, qua:-
cunque etiam in futurum legilinie adipisci poleril,
firma vobis vestrisque successoribus et inconcuss,-

D permaneant, salva in omnibus Ambianensis episcopi
canonica revcrentia. Staluinius eliain mortuo ab-

bale suo fratrihus ibidem Deo seivientibus liberam

et canonicam habere electionem, dum propositam
secundum beati Augustini regulam firmam servaye-
rint religionem. Auclorilate iiaque Dei et nostra

decernimus, et suh anathemate interdicimus, ut nulli

omnino liceat eamdem ecclesiamtemereperturbare,
aut ejus possessiones vel caelera boria auferre, vel

lemerariis vexationibus fatigare.
Actum Remis anno Incarnationis Dominicae1125,

. indiclione m, regnante gloriosissimo Francorum
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rege Ludo.vicoanno xix, anno autehi archiepiseo- A

patus doriini Rainpldi primo,
Fulcradus cancellarius rccognovit, scripsit ac

6ubscripsit.~
Testes supt Nicolaus et Hugo archidiaconi Remei.-

ses, Baftholomaeus Lauduriensis episcopus, Lisiar-
dusSuessionensis episcopus, Robertus Atrebat«n-

, sisepiscopus, EbalusCalalaunensis episcopus, Ur-
sio abbas Sancli Dionysii, Nicolaus abbas Sancti
Nicolai.

"
.-..-- . «.<"

II.
Charia fundaiionis nibnasterii Igniacensis.

. (Annp 1126.) . _

[Guli. Christ., t. X, col. 37, Inslrum.]
In noriiine sanctae et iridividuae Trinitatis. Ego -

RAiNALpijs,Ecelesia. Remeiisis licet- indignus mini-

sler, oninibus qui se.sancia. Ecclesiae illios esse

cognoseunt bravium superriae haereditaiis.
Cum prinmm ad regimen EcclesiaeRemensis dis-

positio divina nos evocaret, honestorum virorum
cura nobis fuit consprtium eligere et corum contu-
bernio delectari. Yisuni igitur fuit Spiritui sancto

. et nobis monacbos de Clarisvallibus ascisei, et ut in

parochia nostra illius ordinis abbatiam construere-
mus tolis nisibus elaborare. Au hoc siquidem fa-

ciendum liberecontulimus eis totam terram deMon-

taunl cum valle sua, et totahi costam qua ascendi-

turversusGuivam-villam, et usque ad silvam quae
est versiis Longam-villam cum ipsa silva, cum aqua

et.pratis, terris cultis et incultis. Contulimus etiam r
eis quidquid habebamus Igniaci cum circumjacen-
tibus silvis, videlieet Forest et Beleis ; quidquid
etiam juris riostri erat in communi silva, et quid-

quid a Pontio de Arceio emimiis. Haecsupradicta ob

lioslrorum recordationem peccatorum signis et pfo-
babilitim personarum testimoniis absque ullareten-

tione eis contulimus.

Signu.m totius capituli Remeusis Ecclesiae,cujus

sigillo haecchaiia munita est.

Signum Odonis abbaiis Sancti Remlgii

Sigiium Joranni abbalis Sancti Nicasii.

S. Guillelmi abhatis SanCliTlieoderici,

S: UrsioiiiSabbatis S, Dioriysii.

Sig. eliam Sugerii abbatis Sancti Dionysii Pan-

siensls.
'

D

Sig. Nicolai archidiaconi,

S, Hugonis archidiaconi.

Sig, Joffridi decani.

S. Leonis cantoris. _
" '

,

Sig. Adae, Sig. Alberti, "S. Odoiiis, presbytero-
runi.

S. Bosbnis, S. "Gervasii, S/ Drogonis, diaco-

norum.

ActUmRemis anno .incarnati; Yerbi 1126, indi-

ctione v, regnante Ludovico Francorum rege anno

xix, arcbiepiscopatus autem domni Rainaldi anno

ni. ; --.".. ~

Fuieradus canceliarius recognovit, sciipsil et sub-

scripsit. .

A IJL
Pactum inter Rainaldum II archiepisc. Remensem

et AlberonemI episcbpumLeodiensem, proBuilio-
nensi beneficio,

(Anno 1127.) _ --.-

[Gall.Christ., ibid., col. 58.]
In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum

sit omnibus praeseiilibuS, et quorum futura poste-
fitas exspeeiatur hae praesenti pagina discat quid
et quomodo de beneficio Remensis Ecclesia. quod
ad castellum quod Bullion dicitur pertineS, cum
Alberone veuerabili Leodiensium episcopo staiui-
mus. Ego Raiiialdus,"Remensis Ecclesiaelicet indi-

gnus minister, beneficium quod Remensis Ecclesias
. ab antiquo esse dignoscitur, quod etiairi ad Bullio
" neni pertinere liulli dubium est, Alberoni Leodieh»

sium episcopo, et per eum successoribus suis con-
dilioiie supposita contradidi. Si ob aliquorum infe-
stalioiiem Remensi ecclesiae ingrueiit-'necessitas,"
doniihus Leodiensis episcopus cquitatum trecento-

ruirt militum singulis annis mihi vel meo ducet
cuilibet Successori, si quadraginta dies ante praarno-
nitus fuerit. Quod si taliter praemonitus habere se

legale vercanonicum impedimentum monstraverit,
de praedicta expediiione^xcusatus erit, itatamenut,
postquam fuerit espeditus, pactum exsolvat prae-
fixum, eodem rursus termino revocalus. Hunc autem

equitatum domirtus Leodiensis suo conductu etpro-
priis expensis ducet usque Mosomum, quo post-

Q quam pervenerit, Remensis ei cum suis omnibtis,
et in progressu, et in morando, et in revertendo

usque ad Mosomum victus necessaria providebii. In

quamcunque vero partem circa Remensem urbem
et per decem leugas protrahere hanc militiam, vel

habere secum ad obtinendam ecclesiae utilitatem

voluerit, pCr quindecim dies cum expensis eos reti •

nebit, ita ut infra hunc terminum eos reducat usque
Mosomuni. Si vero euiido vel redeundb aliquid de

suis aniiserit, de his omnibus archiepiscopus nihil

eis recompensabit ; quidquid autem lucrali fuerint

tam in equis quani in aliis.rebus, prieler captos

milites, sui juTis erit. Si de prasdicio beneficio vio^

lentia vel infestaiio fuerit illata Leodiehsi episcopo,
Remensis ei consilio aderitet ausilio. Si quaavero

D contradictio fuerit orta, vel proclamatio digna au-

«feri,non alihi statuet diem audie.ntia. uisi Mosomi,

juvabitque eum ad retinendum lege et senteritla

judiciali. Similiter ibidem et iion alias alibi Remensi

occurret Leodiensis episcopus, de negleclu hujus

servitii, vel pacti "praevaricatione fahlUm responsu-
rus. Quia vero Leodiensis episcopus aliorum more

casatprum hominum nobis facere non potuit homl-

nium, octo de stiis, quatuor videlicet de caslellanijs

de Buillon, Guallerum scilicet de Buillpn, Ingonem .

de Mirenvalt, Maiiassem de Herge, Iiigonem filiuhi"

Lamberti, et quatuor de aliis casalis suis, CingeiUm

advocatum, Galterum castellanum de Hoio, Rainal-

dum de Jupperi, Lamberlum de.Tiembeche, a qtiibus
honiiniiim suscepim'JS,iiobis prpduxit; Iiisuper liu-
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jus convenlionis lcnorem, et amiciliae servandae in A

manu nostra Urmavit, quod eliani a suceessoribus